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NJE SHTESE DHE NJE NDRYSHIM Ni VENDIMIN NR.183, DATE 9.3.2016, TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER DHENIEN E MIRATIMIT PER
LIDHJEN E KONTRATES SE QIRASE ME TARIFEN 1 EURO/KONTRATA, NDERMJET MINISTRISE SE ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES, SI QIRADHENES, DHE SHOQERISE “PARTIZANT”, SH.A., 51 QIRAMARRES, PER PASURINE “AMBIENTE TE
PRONES NR4, ME EMERTIM “REPARTI USHTARAK NR.4030, RRUGA “MYSLYM KETA”, TIRANE”, NE ADMINISTRIM TE MINISTRISE SE
MBROJTJES"”

Né mbéshtetje té nenit 100 té Kushtetutés, té nenit 5, té aktit normativ nr.4, daté 9.7.2008, té Késhillit t& Ministrave, “Pér privatizimin dhe dhénien né pérdorim shogérive
tregtare dhe institucioneve shtetérore té ndérmarrjeve apo objekteve té vecanta, mjeteve kryesore dhe mjeteve té xhiros sé€ kétyre ndérmarrjeve”, miratuar me ligjin
nr.5967, daté 24.7.2008, té ndryshuar, dhe té kreréve |, pika 5, shkronja “e", dhe V, t& vendimit nr.54, daté 5.2.2014, té Késhillit té Ministrave, "Pér pércaktimin e kritereve,
té procedurés e té menyrés sé dhénies me gira, enfiteczé apo kontrata té tjera t€ pasurisé shtetérore”, té ndryshuar, me propozimin e ministrit té Ekonomisé dhe

Inovacionit, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:
Mé vendimin nr.183, daté 9.3.2016, té Késhillit t& Ministrave, béhen shtesa dhe ndryshimi, si mé poshté vijon:
1. Pas pikés 1 shtohet pika 1/1, me kété pérmbajtje:
“1.1. Dhénien e miratimit per lidhjen e shtesés sé kontratés sé girasg, me tarifén 1 euro/kontrata, ndérmjet Ministrisé s& Ekonomisé dhe Inovacionit, si giradhénés, dhe
shogérise “Partizani’, sh.a., me NUIS K02322003T, si giramarrés, pér pasuriné e paluajtshme shtetérore nr.3/442 (prona nr.6, me emértim “Reparti ushtarak nr.6010
(IGJIU), ish-RU nr.7030 (IGJU)"), me sipérfage té pérgjithshme 12 692.94 (dymbédhjeté mijé e gjashtégind e néntédhjeté e dy piké nentédhjetd e katér) m2, né zonén
kadastrale 8110, me vendndodhje né Tirang né pérgjegjési administrimi t& Ministrisé sé Mbrojtjes, sipas dokumentacionit té pronésisé, genplanit dhe tekstit té
projektkontratés, gé i bashkelidhen kétij vendimi.”.
2. Né pikén 2, emértesa “Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sip&rmarrjes” zévendésohet me "Ministria e Ekcnomisé dhe Inovacionit”.

Ky vendim hyn né fugi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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